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Haupt- und Finanzausschuss (10 Stadträte + Bürgermeister) 
Vorsitz: Bürgermeister Andreas Dittmann 

      

Fraktion  Stadtrat 

      

FFZ    Mario Rudolf 

FFZ    Helmut Seidler 

     

CDU    Jonas Döhring 

CDU    Juliane Krüger 

     

SPD/WLS/B90Grüne    Philipp Koch 

SPD/WLS/B90Grüne    Silke Hövelmann 

     

AfD    Dirk Tischmeier 

AfD    Winfried Schiller 

     

Die Linke.    Alfred Schildt 

     

BSO    Sebastian Willems 

      

 
 
Bau- und Stadtentwicklungsausschuss (10 Stadträte) 

 Vorsitz - Fraktion FFZ  Helmut Seidler 

 Stellvertretung  Thomas Wenzel 

 

      

Fraktion  Stadtrat 

      

FFZ    Helmut Seidler 

FFZ   Thomas Wenzel  

     

CDU    Marian Konratt 

CDU    Steffen Grey 

     

SPD/WLS/B90Grüne    Silke Schmidt-Dittmann 

SPD/WLS/B90Grüne    Christiane Schmidt 

     

AfD    Dirk Tischmeier 

AfD    Sven-Erik Weber 

     

Die Linke.    Alfred Schildt 

     

BSO    Sven Schnabel 
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Sozial-, Schul-, Kultur- und Sportausschuss (10 Stadträte) 

 Vorsitz - CDU-Fraktion  Bernd Adolph 

 Stellvertretung  Andrea Solbrig 

 

      

Fraktion  Stadtrat 

      

FFZ    Eduard Hahn 

FFZ    Matthias Bachmann 

     

CDU    Bernd Adolph 

CDU    Andrea Solbrig 

     

SPD/WLS/B90Grüne    Günter Benke 

SPD/WLS/B90Grüne    Bernd Wesenberg 

     

AfD    Cornelia Hesse 

AfD    Michael Hesse 

     

Die Linke.    Eve Kienast 

     

BSO    Sven Schnabel 

      

 
Ausschuss für Umwelt-, Klima- und Naturschutz (10 Stadträte) 

Vorsitz-  
Fraktion SPD/WLS/B90 Grüne  Christiane Schmidt 

 Stellvertretung  Matthias Bachmann 

 

      

Fraktion  Stadtrat 

      

FFZ   Matthias Bachmann  

FFZ   Helmut Seidler 

     

CDU   Marian Konratt 

CDU   Jens Hebenstreit  

     

SPD/WLS/B90Grüne   Silke Schmidt-Dittmann  

SPD/WLS/B90Grüne   Christiane Schmidt  

     

AfD    Michael Hesse 

AfD    Sven-Erik Weber 

     

Die Linke.   Alfred Schildt  

     

BSO    Sebastian Willems 
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Schlossausschuss (10 Stadträte) 

Vorsitz- 
Fraktion SPD/WLS/B90 Grüne  Uwe Krüger 

 Stellvertretung  Andrea Solbrig 

 

      

Fraktion  Stadtrat 

      

FFZ   Helmut Seidler  

FFZ   Thomas Wenzel 

     

CDU   Bernd Adolph  

CDU   Andrea Solbrig  

     

SPD/WLS/B90Grüne   Silke Hövelmann  

SPD/WLS/B90Grüne   Uwe Krüger  

     

AfD    Sven-Erik Weber 

AfD    Winfried Schiller 

     

Die Linke.   Eve Kienast  

     

BSO    Guido Schenkendorf 

      

 
Rechnungsprüfungsausschuss (10 Stadträte) 
 

 Vorsitz - AfD-Fraktion  Sven-Erik Weber 

 Stellvertretung  Michael Hesse 

 

      

Fraktion  Stadtrat 

      

FFZ   Denis Barycza 

FFZ   Eduard Hahn 

     

CDU   Jens Hebenstreit 

CDU   Holger Lindau 

     

SPD/WLS/B90Grüne   Chris Troeder 

SPD/WLS/B90Grüne   Uwe Krüger 

     

AfD   Michael Hesse  

AfD   Sven-Erik Weber  

     

Die Linke.    Alfred Schildt 

     

BSO    Steffen Däubert 
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Arbeitsgruppe Ehrungen (10 Stadträte + Bürgermeister) 
Vorsitz: Bürgermeister Andreas Dittmann 
 

      

Fraktion  Stadtrat 

      

FFZ    Denis Barycza 

FFZ    Helmut Seidler 

     

CDU    Marian Konratt 

CDU    Bernd Adolph 

     

SPD/WLS/B90Grüne    Uwe Krüger 

SPD/WLS/B90Grüne    Silke Schmidt-Dittmann 

     

AfD    Dirk Tischmeier 

AfD    Winfried Schiller 

     

Die Linke.    Eve Kienast 

     

BSO    Guido Schenkendorf 

      

 
 
 


